

Ispettorato Territoriale del Lavoro

LECCE

## Spett/le Ditta

Alla Ditta Caputo Elettricità Srl Porta Rudiae, 40

Lecce

(caputoelettricita@libero.it)

OGGETTO: Fornitura di n. n. 30 multi-prese ciabatta elettrica con 6 prese universali ITA 10/16A e Schuko, interruttore luminoso, cavo 3 m con spina italiana 10A, classe di efficienza energetica A++ e riconoscimento IMQ o similare, per l'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce.

Codesta Ditta è incaricata a provvedere alla fornitura specificata in oggetto per l'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce, per un totale di €. 420,90 inclusa IVA.

In allegato, si trasmette il modello per la tracciabilità dei flussi finanziari da restituire allo scrivente debitamente compilato; nel contempo si comunica che l'identificativo CIG da inserire in fattura è n. ZEA358AF92; che il Codice Fiscale dell'Ufficio è 97900660586 e che il codice univoco IPA di questo Ufficio, da utilizzare in fase di inoltro della fattura elettronica, è INFQJ9.

Si precisa inoltre che questo ufficio è soggetto al sistema Split Payment, per la regolarizzazione dell'IVA al 22%.

## Trattamento dei dati.

"Regolamento (UE) 2016/679 GDPR"- Informativa sul trattamento dei dati personali.

I dati personali del Concorrente alla procedura di gara saranno trattati dall'ITL, con sede in Lecce, via Ariosto, 81 in qualità di titolare- delegato al trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale, unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto.

L'ITL di Lecce tratterà i dati personali del Contraente con le modalità di cui all'allegato modulo di informazioni (ITL-GDPRO4) - allegato sub D).

Il mancato rilascio dei dati personali comporta l'impossibilità per il Concorrente dì accedere alla procedura di affidamento della fornitura di che trattasi.

Il Concorrente deve assicurare, partecipando alla presente gara, di avere le caratteristiche atte a garantire effettiva conoscenza specialistica, affidabilità e risorse tecniche, per assicurare la sicurezza del trattamento del dato relativo alla nomina di responsabile del trattamento di cui all'art. 28 Regolamento (UE) 2018/679.

Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro

Alessandra Pannaria Pannaria Pannaria Pannaria 2022.03.14 09:20-48

CN-PANNARIA ALESSANDRA C-IT O-ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO 2.5.4.97-VATIT-97900660596